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1 TUTELA 2021-00222-00 YENITH PAULA HERNANDEZ PEÑA SEDE OPERATIVA TRANSITO GUAMO/OTS. Declaró improcedente acción de tutela 1

2 TUTELA 2021-00251-00 CARMELINA REYES MOLINA Y OTROS INSPECCION MUNICIPAL DE POLICIA GUAMO Concedió recurso de impugnación 1

3 EJECUTIVO 2021-00274-00 JUAN MANUEL RODRIGUEZ CASTRO E.R.G. Libró mandamiento de pago/Decretó medidas 2

4 PERTENENCIA 2021-00277-00 MARIA ROSALBA RAMIREZ PERDOMO JOSE ALIRIO SANCHEZ Y OTROS Inadmitió demanda 1

 

1 EJECUTIVO 2021-00037-00 RAFAEL LEONARDO MENDEZ PARRA HUMBERTO BOCANEGRA RUIZ Y OTRA Repuso providencia 1

2 EJECUTIVO 2021-00161-00 BANCOLOMBIA S.A. HUBER CARDOZO ROMERO Aprobó liquidación de credito 1

3 DESPOJO 2018-00198-00 MARCO FIDEL VEGA AVILES MILTON ALONSO HERNANDEZ CASTILLO Puso en conocimiento dictámen pericial 1

1 SUCESION 2018-00149-00 Causante: HUMBERTO ARIAS PRADA Interesado: ARAMINTA ANDRADE Y OTROS Concedio término de  un mes para partición 1

2 PERTENENCIA 2020-00050-00 URIEL TAFUR MENDEZ GERARDO MOSQUERA VARGAS Negó recursos de reposición y apelación 1

3 EJECUTIVO 2020-00249-00 CONDOMINIO EL PORTAL DE SAN PEDRO LUZ MARINA RODRIGUEZ GOMEZ Aprobó liquidación de crédito 1

4 SUCESION 2021-00020-00 Causante: JUDITH FERRO DE RAMIREZ Interesado: MARTHA JUDITH RAMIREZ FERRO Acepto repudio herencia, nombró partidor 1

5 SUCESION 2021-00067-00 Causante: FLLORESMIRO SAENZ Interesado: SAMUEL DE J. SAENZ GOMEZ/OT. Fijó fecha para secuestro e inventarios y avalúos 1

6 PERTENENCIA 2021-00252-00 PABLO ABEL ARCINIEHAS PRADA Y OTRA ALFONSO DEVIA GUTIERREZ Y OTROS Rechazó la demanda 1

7 TUTELA 2021-00294-00 JOSE DUBAN GRACIA MENDOZA MEDIMAS E.P.S. S.A.S. Admitió tutela y vinculo a entidades 1

1 EJECUTIVO 2009-00105-00 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA JUAN MANUEL TRIANA GUILLEN Decretó retencion de dineros 1

2 EJECUTIVO 2018-00323-00 BANCO DE BOGOTA S.A. MARTHA ROCIO OSPINA GAMBOA Ejerció control de legalidad 1

3 EJECUTIVO 2020-00227-00 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA JAVIER MARIA PEDRAZA GARCIA Relevó al curador 1

4 EJECUTIVO 2021-00009-00 CONDOMINIO PORTAL DE SAN PEDRO JOSE JACINTO PEDRAZA CORONADO Tuvo por agregado pronunciamiento curador 1

5 TUTELA 2021-00256-00 IVAN RODRIGUEZ PRADA INSP. MUNICIPAL DE POLICIA GUAMO Concedió impugnación 1

1 EJECUTIVO 2019-00049-00 BELTRAN BENAVIDES MOSQUERA ERICK JOAQUIN GUTIERREZ SOGAMOSO Ordenó aclarar solicitud de terminacion proceso 1

2 TUTELA 2019-00321-00 GLORIA EDITH DIAZ RODRIGUEZ COMPARTA E.P.S. Ordenó archivo, por exclusión de revisión 1

3 PERTENENCIA 2020-00032-00 ANA CLOVIA AVILES RAMIREZ DIGNA DOLORES FANDIÑO LOZANO Ordenó incluir fotografías de la valla en RNPP 1

11 DE NOVIEMBRE DE 2021

FESTIVO: 01 DE NOVIEMBRE 

02 DE NOVIEMBRE DE 2021

03 DE NOVIEMBRE DE 2021

04 DE NOVIEMBRE DE 2021

JUEZ EN COMPENSATORIOS POR TURNO PENAL: 09 DE NOVIEMBRE 

JUEZ EN PERMISO: 10 DE NOVIEMBRE 

05 DE NOVIEMBRE DE 2021

FERIADO: 06 DE NOVIEMBRE 

INHABIL: 07 DE NOVIEMBRE 

JUEZ EN COMPENSATORIOS POR TURNO PENAL: 08 DE NOVIEMBRE 
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4 SIMULACION 2020-00126-00 HUMBERTO GARZON GOMEZ ALVARO AUGUSTO PRADA RUEDA Aprobó liquidación de costas 1

5 EJECUTIVO 2020-00252-00 CONDOMINIO EL PORTAL DE SAN PEDRO MYRIAM VARGAS DE PAEZ Aprobó liquidación de costas 1

6 COMISORIO 2021-00007-00 Ordenó remitir diligencias al comitente 1

7 COMISORIO 2021-00009-00 Ordenó allegar piezas procesales 1

8 SERVIDUMBRE 2021-00257-00 EDNA ROCIO MORALES TOVAR DIANA PATRICIA MORALES PRADA Y OTROS Admitio demanda 1

9 POSESORIO 2021-00284-00 YENNY ALEJANDRA DONOSO GUZMAN/OT EGIDIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ Admitio demanda 1

10 PERTENENCIA 2021-00288-00 ANDRES AUGUSTO MORENO LOZANO HECTOR JAVIER CASTRO TORRES Y OTROS Inadmitio demanda y concedio termino para subsanar 1

11 RESTITUCION 2021-00289-00 LUIS FRANCISCO PULIDO GONZALEZ ARLEX JAMID DIAZ PULIDO Inadmitio demanda y concedio termino para subsanar 1

1 TUTELA 2021-00294-00 JOSE DUBAN GRACIA MENDOZA MEDIMAS E.P.S. S.A.S. Tuteló derecho fundamental 1

1 EJECUTIVO 2015-00028-00 JESUS OYUELA OSPINA DIANA MARCELA VERA LOZANO Aceptó renuncia de poder 1

2 EJECUTIVO 2016-00239-00 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. YAMILE GUTIERREZ Declaró terminado por pago total 1

3 A. DESPOJO 2018-00198-00 MARCO FIDEL VEGA AVILES MILTON ALONSO HERNANDEZ CASTILLO Dio inicio a la audiencia de practica de pruebas 1

4 EJECUTIVO 2020-00178-00 YAMAMOTOS S.A.S. PATRICIA LUNA CHAVEZ Aceptó renuncia de poder 1

5 EJECUTIVO 2020-00198-00 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. JULIO CESAR OSPINA LOZANO Ordenó seguir adelante la ejecución 1

6 EJECUTIVO 2020-00222-00 YAMAMOTOS S.A.S. ANDREA DEL PILAR SALVO SANABRIA Comisionó para diligencia de secuestro 1

7 TUTELA 2021-00251-00 CARMELINA REYES MOLINA Y OTROS INSPECCION MUNICIPAL DE POLICIA Y OTRS. Obedeció y cumplio, dispuso vincular 1

1 EJECUTIVO 2017-00095-00 ISRAEL HERNANDEZ DIAZ CARLOS EDUARDO GUZMAN GUZMAN Modificó liquidación del crédito 1

2 EJECUTIVO 2019-00224-00 DIGNA DOLORES FANDIÑO DE LOZANO ANA CLOVIA AVILES RAMIREZ Decretó desistimiento tácito 1

3 EJECUTIVO 2021-00009-00 CONDOMINIO EL PORTAL DE SAN PEDRO JOSE JACINTO PEDRAZA CORONADO Ordenó seguir adelante la ejecución 1

4 SUCESION 2021-00020-00 Causante: JUDITH FERRO DE RAMIREZ Interesado: MARTHA JUDITH RAMIREZ FERRO Corrio traslado trabajo de partición 1

5 PERTENENCIA 2021-00105-00 ROSS MADELEIN ORTIZ SANCHEZ CARMEN SANCHEZ Y OTROS Tuvo contestada la demanda por conducta concluyente 1

6 PERTENENCIA 2021-00277-00 MARIA ROSALBA RAMIREZ PERDOMO JOSE ALIRIO SANCHEZ Y OTROS Rechazó la demanda 1

7 TUTELA 2021-00306-00 LUZ MARINA ARIAS LOZANO GOBERNACION DEL VALLE DEL CAUCA Admitió tutela 1

8 PERTENENCIA 2020-00050-00 URIEL TAFUR MENDEZ GERARDO MOSQUERA VARGAS Y OTROS Profirió sentencia 1

Procedente: JUZGADO 7° CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE BOGOTA D.C. 

Procedente: JUZGADO 2° TRANSITORIO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COM. MULTIPLE TUNJA

PERMISO JUEZ: 18 DE NOVIEMBRE 

19 DE NOVIEMBRE DE 2021

FERIADO: 13 DE NOVIEMBRE 

INHABIL: 14 DE NOVIEMBRE 

FESTIVO: 15 DE NOVIEMBRE 

16 DE NOVIEMBRE DE 2021

17 DE NOVIEMBRE DE 2021

FERIADO: 20 DE NOVIEMBRE 

INHABIL:  21 DE NOVIEMBRE 

22 DE NOVIEMBRE DE 2021
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1 TUTELA 2021-00251-01 CARMELINA REYES MOLINA Y OTROS INSPECCION MUNICIPAL DEL GUAMO T. No tuteló derecho fundamental 1

1 MATRIMONIO 2021-00303-00 Fijó fecha para matrimonio 1

2 SUCESION 2021-00304-00 Causante: EULALIA TORRES TORRES Interesado: JOSE JAIRO TORRES Declaró abierto y radicado proceso de sucesión 1

3 EJECUTIVO 2021-00305-00 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. O.D.C.S. Libró mandamiento de pago/Decretó medidas 2

4 TUTELA 2021-00309-00 JANETH ROCIO PERDOMO SANCHEZ ALCALDIA MUNICIPAL DEL GUAMO TOLIMA Admitió tutela 1

1 EJECUTIVO 2018-00090-00 JUAN DAVID SINISTERRA MURILLO JHON FREDY PRIETO BENAVIDES Ordenó librar orden de pago depósitos 1

2 EJECUTIVO 2020-00018-00 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. SAUL ANTONIO GUTIERREZ OSPINA Tuvo por agregado pronunciamiento curador 1

3 SIMULACION 2020-00126-00 HUMBERTO GARZON GOMEZ ALVARO AUGUSTO PRADA RUEDA Ordenó librar orden de pago depósitos/Exp. copias 1

4 EJECUTIVO 2021-00037-00 RAFAEL LEONARDO MENDEZ PARRA HUMBERTO BOCANEGRA RUIZ Y OTRA Ordenó seguir adelante la ejecución 1

5 R. TENENCIA 2021-00191-00 ANGIE MARICEL SARMIENTO MADRIGAL SINFOROSO MENDOZA ESTUPIÑAN Y OTRO Negó demanda de reconvención 1

6 SUCESION 2021-00302-00 Causante: MARIA GUILLERMINA VASQUEZ Interesado: RAUL OSPINA GALVIS Y OTROS Avocó conocimiento y fijo fecha audiencia 1

7 REINVINDICATORI 2021-00307-00 JULIO MARIO TRUJILLO RUIZ ANDRES ADOLFO CASTRO LUNA Avocó conocimiento y ordenó oficial juzgado 1

8 PERTENENCIA 2021-00308-00 REINALDO MARTINEZ GUZMAN HEREDEROS GUILLERMO ALFONSO ACUÑA Avocó conocimiento y dispuso regresar proceso 1

9 TUTELA 2021-00310-00 JOSE BAUTISTA LOZANO SANDOVAL E.P.S. SALUD TOTAL Y OTROS Admitíó tutela y nego medida provisional 2

1 DESACATO 2020-00175-00 JUAN CARLOS RODRIGUEZ PARRA MEDIMAS E.P.S. S.A.S. Obedeció y cumplio lo resuelto (confirmó) 1

2 PERTENENCIA 2021-00288-00 ANDRES AUGUSTO MORENO LOZANO/OTS HECTOR JAVIER CASTRO TORRES Y OTROS Rechazó la demanda 1

3 PERTENENCIA 2021-00316-00 SOCIEDAD CAPRICORNIO S.A.S. SOCIEDAD ALARCON VILLAVECES Inadmitió demanda 1

4 VERBAL 2021-00289-00 LUIS FRANCISCO PULIDO GONZALEZ ARLEX JAMID DIAZ PULIDO Rechazó la demanda 1

1 EJECUTIVO 2018-00118-00 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA JESSICA ALEJANDRA UPEGUI TRIVIÑO Ordenó presentar liquidación conforme a la mofiicada 1

2 EJECUTIVO 2018-00323-00 BANCO DE BOGOTA S.A. MARTHA ROCIO OSPINA GAMBOA Ordenó seguir adelante la ejecución 1  

3 EJECUTIVO 2019-00147-00 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA NANCY BOCANEGRA ROMERO Ordenó presentar liquidación conforme a la mofiicada 1

4 SUCESION 2019-00190-00 Causante: ANTONIA QUINTANA RODRIGUE Interesada: MARIA CECILIA QUINTANA R. Relevó al curador 1

5 EJECUTIVO 2020-00212-00 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA EFREN VARGAS GARCIA Y OTRA Aprobó liquidación de credito 1

6 EJECUTIVO 2020-00198-00 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA JULIO CESAR OSPINA LOZANO Aprobó liquidación de costas 1

7 EJECUTIVO 2021-00009-00 CONDOMINIO EL PORTAL DE SAN PEDRO JOSE JACINTO PEDRAZA CORONADO Aprobó liquidacion de costas 1

1 TUTELA 2021-00321-00 PAOLA ANDREA GUTIERREZ PRIETO RENACER PIJAOS ETAPA I Admitió acción de tutela 1

2 EJECUTIVO 2021-00320-00 ROSENDO GONGORA BOTACHE J.E.V. y K.R. Libró mandamiento de pago/Decretó medida 2

30 DE NOVIEMBRE DE 2021

FERIADO: 27 DE NOVIEMBRE 

INHABIL:  28 DE NOVIEMBRE 

26 DE NOVIEMBRE DE 2021

23 DE NOVIEMBRE DE 2021

Contrayentes: LUIS FERNANDO GUTIERREZ RAMIREZ y ANA MILENA HERNANDEZ

25 DE NOVIEMBRE DE 2021

24 DE NOVIEMBRE DE 2021
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3 PERTENENCIA 2019-00233-00 EDGAR OLIVERO MARIA DE LOS ANGELES ROMERO Y OTROS Profirió sentencia 1
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